
Projekt   „Odkryjemy świat z językiem angielskim ”
jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego

Lublin, 23 sierpnia 2011 r. 

Informacja o wyborze oferty

Działając  zgodnie  z  art.  92  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień 
publicznych, (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Szkoła Podstawowa nr 27 im. Marii 
Montessori  zawiadamia, iż w  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  (ogłoszenie nr 
288508-2011 z dnia 2011-09-14 ) na  usługi edukacyjne obejmujące prowadzenie przez nauczycieli 
zajęć pozalekcyjnych dla dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 27 im. Marii Montessori w Lublinie w 
ramach projektu pt. Odkryjemy świat z językiem angielskim - współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego

 wybrana została  oferta następującego Wykonawcy: 
Katarzyna Zwierzchowska działająca w imieniu grupy nauczycieli
ul. Lwowska 30/47, 20-128 Lublin 
Oferowana kwota 60 zł/ godzinę.

Oferta  Wykonawcy  spełnia  wymogi  określone  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów (100) obliczoną wg kryterium określonego w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Złożone oferty:

Numer 
oferty

Nazwa i adres wykonawcy
/ zaoferowana stawka 

Liczba pkt 

w kryterium CENA
Łączna punktacja

1

Katarzyna Zwierzchowska działająca w 
imieniu grupy nauczycieli
ul. Lwowska 30/47
20-128 Lublin - 60 zł/godzinę

100 100

2

Action Traning Centre Ltd
Sp. o.o. Oddział w Polsce
ul. Krakowskie Przedmieście 52
20-002 Lublin - 70 zł/godzinę 

85,71 85,71

Jolanta Chotkowska

Dyrektor Szkoły- Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Szkoła Podstawowa  nr 27 im. Marii Montessori w Lublinie 1


